

1406.007	учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406.008	Заместитель директора по финансово-экономической работе Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406.009	2. Педагогический состав Учитель начальных классов (каб. №7)	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406.010	Учитель начальных классов (каб. №13)	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406.011	Учитель начальных классов (каб. №17)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406.012	Учитель начальных классов (каб. №16)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406.013	Учитель начальных классов (каб. №19)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406.014	Воспитатель ГППД	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1406.015	Учитель начальных классов (каб. №18)	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1406.016	Учитель начальных классов (каб. №11)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Учитель начальных классов (должность) Гужба Наталья Борисовна (подпись)  (дата) 18/12/2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (должность) Полищук Александр Дмитриевич (подпись)  (дата) 18/12/2018

Заместитель директора по УВР (должность) Склярова Галина Викторовна (подпись)  (дата) 18/12/2018

Заместитель директора по ВР (должность) Руфьева Екатерина Ивановна (подпись)  (дата) 18/12/2018

Заместитель директора по учебно-методической работе (должность) Камышная Елена Ивановна (подпись)  (дата) 18/12/2018

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4068 (№ в реестре экспертов) Лазаренко Ирина Евгеньевна (подпись)  (дата) 13.06.2017